no se generará emisiones al ambiente.   

5.8. Concordancia con el plan de uso de suelo. 

El área es definida como servidumbre pública, el uso para la línea es compatible.  

5.9 Monto global de la inversión. 

El monto global estimado de la inversión es de ciento cincuenta mil (B/. 150,000.00) 

balboas. 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

En este capítulo  se desarrolla todo lo concerniente a las condiciones físicas del 

entorno en donde se ejecutará el proyecto, considerando las condiciones reales de 

campo. 

6.1 Caracterización del suelo.